平成25年5月14日

各  位

     会 社 名 ア ズ ワ ン 株 式 会 社

               代表者名      代 表 取 締 役 社 長 井 内  卓 嗣

                    （コード番号 ７４７６ 東証・大証第1部）

         問合せ先 取締役コーポレート本部長 小 野  元 孝

                        （TEL. 06 － 6447－ 1210）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成25年5月14日開催の取締役会において、下記のとおり平成25年3月31日を基準

日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想 前期実績

（平成25年1月31日公表） （平成24年3月期）

基  準  日 平成25年3月31日 同左 平成24年3月31日

１株当たり配当金

30円00銭

（普通配当25円00銭）

（記念配当 5円00銭）

30円00銭

（普通配当25円00銭）

（記念配当 5円00銭）

25円00銭

配 当 金 の 総 額 574百万円 － 479百万円

効 力 発 生 日 平成25年6月28日 － 平成24年6月29日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

  当社は、連結当期純利益を基準に配当性向30％を目標とする業績連動型の利益配分を行うこと

を配当政策の基本方針としております。この方針に従い、普通配当を1株当たり25円とすること

といたします。

  また、当社は、平成24年6月に会社設立50周年を迎え、平成25年1月には創業80周年を迎

えることができましたことから、中間配当及び期末配当において、それぞれ1株当たり5円、年

間で10 円の記念配当を実施いたします。これにより、期末配当金は、1株当たり25 円の普通配

当と合わせて1株当たり30円となり、中間配当金と合わせた年間配当金は1株当たり60円とな

ります。

なお、本件は、平成25年6月27日開催予定の第52回定時株主総会に付議する予定であります。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基   準   日 第2四半期末 期末 合計

当  期  実  績

30円00銭

（普通配当25円00銭）

（記念配当 5円00銭）

30円00銭

（普通配当25円00銭）

（記念配当 5円00銭）

60円00銭

（普通配当50円00銭）

（記念配当10円00銭）

前期実績

（平成24年3月期）
20円00銭 25円00銭 45円00銭

  以  上